

FERNANDO GARBIN EIRELI
Rodovia BR 386, Km 37, Bairro São Cristóvão
Frederico Westphalen/RS
Cep.98400-000
Contato: Fernando Garbin
Fones: (55) 3744-3898
(55) 9-9613-4868
E-mail: fernando@truckaoacessorios.com.br

ÓRGÃO LICITANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
PROCESSO Nº 09/2025

PROPOSTA FINANCEIRA FINAL (READEQUADA)

A empresa FERNANDO GARBIN EIRELI, inscrita no CNPJ nº 14.642.603/0001-00, estabelecida na Rodovia BR 386, Km 37, Bairro São Cristóvão, Frederico Westphalen, RS, Cep.98400-000, vem através do seu representante legal, abaixo assinado, apresentar proposta financeira relativamente ao objeto do Pregão Eletrônico nº 06/2025, conforme segue:


CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONserto de veículo VAN FIAT Ducato, ano 2018, com o fornecimento de peças e mão de obra, conforme descrito no termo de referência							
ITEM	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	QUANT.	UNID	MARCA	MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	FLUIDO DE RADIADOR	06	LTS	WURTH	DUCATO	R\$ 60,00	R\$ 360,00
02	REPARO TURBINA	01	UNID	MASTER	DUCATO	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
03	PARAFUSO ALLEN	02	UNID	CISER	DUCATO	R\$ 20,00	R\$ 40,00
04	GUARNICAO 3,53X	01	UNID	UNIVERSA L	DUCATO	R\$ 52,00	R\$ 52,00
05	OLEO MOPAR 0W30 MAXPRO	06	LTS	IPIRANGA	DUCATO	R\$ 60,00	R\$ 360,00
06	ÓLEO DE TRNSMISSÃO CAIXA LITROS	06	LTS	FIAT	DUCATO	R\$ 90,00	R\$ 540,00
07	ABRACADEIRA 9X13	10	UNID	CISER	DUCATO	R\$ 10,00	R\$ 100,00
08	VALVULA TERMOSTÁTICA	01	UNID	WHALER	DUCATO	R\$210,00	R\$ 210,00
09	FILTRO DE OLEO	01	UNID	TECFIL	DUCATO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
10	FILTRO DE AR	01	UNID	TECFIL	DUCATO	R\$ 110,00	R\$ 110,00
11	FILTRO DE CABINE	01	UNID	TECFIL	DUCATO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
12	FILTRO DE COMBUSTIVEL	01	UNID	TECFIL	DUCATO	R\$ 290,00	R\$ 290,00
13	CORREIA MICRO V	01	UNID	GATES	DUCATO	R\$ 94,00	R\$ 94,00
14	BOMBA DE ALTA	01	UNID	BOSCH	DUCATO	R\$ 600,00	R\$ 600,00
15	BUJAO CARTER	01	UNID	CISER	DUCATO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
16	BOMBA DE AGUA	01	UNID	SCHADECK	DUCATO	R\$ 600,00	R\$ 600,00
17	ELETROVENTILADOR COMPLETO (par de ventoinhas)	01	UNID	UNIVERSA L	DUCATO	R\$ 1.240,00	R\$ 1.240,00
18	CENTRALINA DO ABS	01	UNID	BOSCH	DUCATO	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00

19	CABECOTE COMPLETO (válvulas, cachrretes, balancin Eevedantes	01	UNID	FIAT	DUCATO	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
20	EIXOS DO CEMANDO DE VÁLVULAS (galhada superior/alojamento de comando)	01	UNID	SUSIN	DUCATO	R\$ 1.750,00	R\$ 1.750,00
21	BOMBA DE OLEO LUBRIFICAÇÃOI	01	UNID	SCHADECK	DUCATO	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
22	REPARO CATALIZADOR	01	UNID	UNIVERSA L	DUCATO	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
23	MECANISMO DE LEVANTAMENTO DO CAPÔ	01	UNID	UNIVERSA L	DUCATO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
24	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	01	UNID	ROYCE	DUCATO	R\$ 4.350,00	R\$ 4.350,00
25	CARGA DE GAS AR CONDICIONADO	01	UNID	SANDEN	DUCATO	R\$ 255,00	R\$ 255,00
26	TUBO INJETOR	01	UNID	BOSCH	DUCATO	R\$ 210,00	R\$ 210,00
27	KIT CORREIA DENTADA	01	UNID	BOSCH	DUCATO	R\$ 989,00	R\$ 989,00
28	JOGO DE ANEIS DE PISTÃO	04	UNID	MAHLE	DUCATO	R\$ 875,00	R\$ 3.500,00
29	JOGO DE BRONZINA DE BIELAS	01	UNID	MAHLE	DUCATO	R\$ 1.800,00	R\$1.800,00
30	JOGODE BRONZINA DE MANCAL	01	UNID	MAHLE	DUCATO	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
31	BICOS INJETORES	04	UNID	BOSCH	DUCATO	R\$ 1.860,00	R\$ 7.440,00
VALOR DAS PEÇAS						R\$ 44.450,00	
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UNID	MARCA	MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	REMOVER/ DESMONTAR MOTOR	01	SER	TRUCKAO	DUCATO	R\$ 300,00	R\$ 300,00
02	TESTE VIRABREQUIM	01	SER	TRUCKAO	DUCATO	R\$ 100,00	R\$ 100,00
03	RETIFICA DE BLOCO (CILINDROS)	01	SER	TRUCKAO	DUCATO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
04	MONTAGEM DE CABEÇOTE	01	SER	TRUCKAO	DUCATO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
05	RETIFICA DE VALVULAS E CABEÇOTE	01	SER	TRUCKAO	DUCATO	R\$ 400,00	R\$ 400,00
06	MONTAGEM DO MOTOR	01	SER	TRUCKAO	DUCATO	R\$ 700,00	R\$ 700,00
07	MONTAR MOTOR NO VEÍCULO	01	SER	TRUCKAO	DUCATO	R\$ 300,00	R\$ 300,00
VALOR DOS SERVIÇOS						R\$2.200,00	
VALOR TOTAL PEÇAS E SERVIÇOS						R\$ 46.650,00	

DECLARO que cumprimos com todos os requisitos de edital e seus anexos.

DECLARO que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais e/ou serviços.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias corridos.

Documento assinado digitalmente
 FERNANDO GARBIN
Data: 20/02/2025 11:20:05-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Frederico Westphalen, 20 de fevereiro de 2025.

FERNANDO GARBIN
CPF nº 004.362.340-92
Proprietário FERNANDO GARBIN EIRELI

FERNANDO GARBIN EIRELI
Rodovia BR 386, Km 37, Bairro São Cristóvão
Frederico Westphalen/RS
Cep.98400-000
Contato: Fernando Garbin
Fones: (55) 3744-3898
(55) 9-9613-4868
E-mail: fernando@truckaoacessorios.com.br


ÓRGÃO LICITANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
PROCESSO Nº 09/2025

DECLARAÇÃO

A empresa FERNANDO GARBIN EIRELI, inscrita no CNPJ nº 14.642.603/0001-00, estabelecida na Rodovia BR 386, Km 37, Bairro São Cristóvão, Frederico Westphalen, RS, Cep.98400-000, vem através do seu representante legal, Sr. FERNANDO GARBIN, portador da Cédula de Identidade RG nº 3074603725/SSP-RS e CPF-MF sob o nº 004.362.340-92, **DECLARA**, que executará o conserto do VEÍCULO VAN FIAT DUCATO, de propriedade do Município de Planalto/RS, conforme condições estabelecidas no Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 06/2025 e seus anexos, fornecendo todas as peças e serviços arrolados no Edital, pelo valor de R\$ 46.650,00 (quarenta e seis mil, seiscentos e cinquenta reais), nos termos do último lance ofertado no pregão.

Por ser verdade, firma o presente.

Frederico Westphalen, 20 de fevereiro de 2025.

Documento assinado digitalmente
 **FERNANDO GARBIN**
Data: 20/02/2025 09:53:52-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

FERNANDO GARBIN

CPF nº 004.362.340-92

Proprietário FERNANDO GARBIN EIRELI